
Uchwała        /XXII/2025 

Rady Miejskiej w Dubiecku 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie upoważnienia dla Burmistrza Miasta i Gminy w zakresie maksymalnej 

wysokości pożyczek udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Dubiecko w roku 2025. 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1465 z późn.zm.) 

 

Rada Miejska w Dubiecku Uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Dubiecko do udzielenia w 2025 roku pożyczek 

z budżetu Miasta i Gminy Dubiecko do kwoty 700 000,00 zł (słownie: siedemset tysięcy”). 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


